ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANOS
inineeelallial 	 :mar=

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0032802.2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 032802.11-2019

O Ordenador de Despesa da Fundo Municipal de Saúde, Sr. Clovis Cunha Lima Filho, inscrito

no CPF no. 048.454.003-32, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DA

ACADEMIA DA SAUDE NA SEDE DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente processo

administrativo de n° 032802.11-2019, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 0032802.2019,

para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: LM SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES LTDA, com sede em Rua Lídia Francisca Aragão, 56, Bairro Mesquita Jeronimo,

Forquilha-CE, CEP: 62.115-000, inscrita no CNPJ sob n°. 02.110.202/0001-11, neste ato

representado pela Sra. Suely Sousa Liberato, inscrito no CPF sob n°. 930.543.863-68. Por ter

apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

VALOR GLOBAL: R$ 161.091,29 (CENTO E SESSENTA E UM MIL NOVENTA E UM REAIS E VINTE E

NOVE CENTAVOS)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 13 de maio de 2019

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO
CPF: 048.454.003-32

Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Saúde

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, N2 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000